一年以内 74,647,019.07 47.20 82,317,769.15 41.93

一至二年 59,509,096.65 37.62 46,750,571.23 23.82

二至三年 17,866,968.95 11.30 60,994,217.82 31.07

三年以上 6,140,961.53 3.88 6,236,897.91 3.18

合计 158,164,046.20 100 196,299,456.11 100

(2) 欠持公司 5%以上股份股东的款项情况如下：

单位:元 币种:人民币

股东名称 期末数 期初数

陕西省耀县水泥厂 299,221.49 299,221.49

陕西省耀县水泥厂劳动服务公司 3,819,683.84 1,960,380.42

合计 4,118,905.33 2,259,601.91

25、预提费用：

单位:元 币种:人民币

项目 期末数 期初数 结存原因

亚行等贷款利息 4,500,000.00

大修理费 6,369,022.23

合计 10,869,022.23  /

陕西秦岭水泥(集团）股份有限公司 2006 年中期报告

 37

26、一年到期的长期负债：

单位:元 币种:人民币

期末数 期初数
种类

币种 本币金额 币种 本币金额

担保借款 人民币  人民币 69,446,360.12

抵押借款 人民币 59,446,360.12 人民币 30,000,000.00

合计 / 59,446,360.12 / 99,446,360.12

27、长期借款

(1) 长期借款分类：

单位:元 币种:人民币

项目 期末数 期初数

抵押借款 147,453,332.67 147,453,332.67

担保借款 276,095,944.91 276,145,944.91

合计 423,549,277.58 423,599,277.58

(2) 长期借款情况：

单位:元 币种:人民币

期末数 期初数
种类

币种 币种

 人民币 人民币

合计 / /

   注：⑴担保借款：① 76,095,944.91 元期限为十四年，其中含四年宽限期。公司从 2002 年 3 月

1 日起开始分期偿还贷款本金、利息和其他费用至 2011 年 9 月 1 日止，由陕西省建材总公司提供借

款担保；② 200,000,000.00 元为子公司铜川公司借款，期限为 2005.3.24-2011.3.24，由本公司提

供借款担保。同时承诺用公司 5000d/t 生产线作抵押。

28、股本

股份变动情况表

单位:股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

股份总数 660,800,000 100.00   660,800,000 100

29、资本公积：

单位:元 币种:人民币

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

股本溢价 26,119,162.39   26,119,162.39

接受捐赠非现金资

产准备
255,000.00   255,000.00

股权投资准备 4,531,897.67   4,531,897.67

其他资本公积 14,516,286.49 982.21  14,517,268.70

合计 45,422,346.55 982.21  45,423,328.76

陕西秦岭水泥(集团）股份有限公司 2006 年中期报告

 38

30、盈余公积：

单位:元 币种:人民币

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 41,770,706.32   41,770,706.32

法定公益金 10,901,753.83   10,901,753.83

任意盈余公积 16,025,986.97   16,025,986.97

合计 68,698,447.12   68,698,447.12

31、未分配利润：

单位:元 币种:人民币

项目 期末数

净利润 -62,679,455.26

加：年初未分配利润 -83,253,166.02

其他转入

减：提取法定盈余公积

提取法定公益金

未分配利润 -145,932,621.28

32、主营业务收入及主营业务成本

(1) 分行业主营业务

单位:元 币种:人民币

本期数 上年同期数
行业名称

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

建材行业 259,945,851.27 238,369,532.84 277,158,361.09 226,952,740.38

运输行业 4,507,514.40 5,793,154.61 7,756,410.26 7,756,410.26

小 计 264,453,365.67 244,162,687.45 277,158,361.09 226,952,740.38

[…]

防洪基金 467,585.83 339,339.89 销售收入的 0.8‰

陕西秦岭水泥(集团）股份有限公司 2006 年中期报告

 52

合计 795,300.99 552,901.35 /

22、其他应付款：

(1) 其他应付款帐龄

单位: 币种:

期末数 期初数
账龄

金额 比例 金额 比例

一年以内 49,434,184.45 36.21 60,481,362.96 54.47

一至二年 64,786,103.66 47.45 29,349,673.61 26.43

二至三年 17,836,679.95 13.06 19,522,944.90 17.58

三年以上 4,480,883.21 3.28 1,684,845.27 1.52

合计 136,537,851.27 100 111,038,826.74 100

(2) 欠持公司 5%以上股份股东的款项情况如下：

单位:元 币种:人民币

股东名称 期末数 期初数

陕西省耀县水泥厂劳动服务公司 3,819,683.84 1,960,380.42

合计 3,819,683.84 1,960,380.42

23、预提费用：

单位: 币种:

项目 期末数 期初数 结存原因

亚行等贷款利息 4,500,000.00

大修理费 5,138,333.36

合计 9,638,333.36  /

24、一年到期的长期负债：

单位:元 币种:人民币

期末数 期初数
种类

币种 本币金额 币种 本币金额

担保借款 人民币  人民币 69,446,360.12

抵押借款 人民币 59,446,360.12 人民币 30,000,000.00

合计 / 59,446,360.12 / 99,446,360.12

25、长期借款

(1) 长期借款分类：

单位:元 币种:人民币

项目 期末数 期初数

陕西秦岭水泥(集团）股份有限公司 2006 年中期报告

 53

抵押借款 147,453,332.67 147,453,332.67

担保借款 76,095,944.91 76,145,944.91

合计 223,549,277.58 223,599,277.58

(2) 长期借款情况：

   注：⑴担保借款：① 76,095,944.91 元期限为十四年，其中含四年宽限期。公司从 2002 年 3 月

1 日起开始分期偿还贷款本金、利息和其他费用至 2011 年 9 月 1 日止，由陕西省建材总公司提供借

款担保。

26、股本

股份变动情况表

单位:股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

股份总数 660,800,000 100   660,800,000 100

27、资本公积：

单位:元 币种:人民币

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

股本溢价 26,119,162.39   26,119,162.39

接受捐赠非现金资

产准备
255,000.00   255,000.00

股权投资准备 4,531,897.67   4,531,897.67

其他资本公积 14,516,286.49 982.21  14,517,268.70

合计 45,422,346.55 982.21  45,423,328.76

28、盈余公积：

单位:元 币种:人民币

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 41,605,096.31   41,605,096.31

法定公益金 10,802,547.86   10,802,547.86

任意盈余公积 16,025,986.97   16,025,986.97

合计 68,433,631.15   68,433,631.15

29、未分配利润：

单位:元 币种:人民币

项目 期末数

净利润 -62,679,455.26

加：年初未分配利润 -82,268,361.47

其他转入

减：提取法定盈余公积

陕西秦岭水泥(集团）股份有限公司 2006 年中期报告

 54

提取法定公益金

未分配利润 -144,947,816.73

30、主营业务收入及主营业务成本

(1) 分行业主营业务

单位:元 币种:人民币

本期数 上年同期数
行业名称

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

建材行业 222,807,438.83 210,328,492.88 232,837,869.78 185,731,921.35

合计 222,807,438.83 210,328,492.88 232,837,869.78 185,731,921.35